Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

quinta-feira, 9 de julho de 2015

Ano IV - Edição nº 00628 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon publica



Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

SUMÁRIO
• Retificação do contrato.
Avenida Odanal Misanda Dica I 45 I Cantra I Mismal Calman Da

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

Contrato



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON CNPJ: 13.913.363/0001-60

RETIFICAÇÃO

No extrato de publicação referente ao contrato 190/2015, publicado em 06/07/2015, no Diário Oficial do Municipio, **Onde se lê**: R\$ 172.156,03, **Leia – se**: R\$ 171.005,31

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br